
2013 年 5 月 27 日 

各位  

王子エフテックス株式会社       

 

「ビューアルトバルキー」販売終了および「ハイアルト」名称統合について 

 

王子エフテックス株式会社 東海工場 岩渕製造所にて生産しております薄葉印刷用紙

“ハイアルトシリーズ”は、長年に亘りご愛顧を頂戴して参りましたが、近年 注文数量が

減少している状況です。 

つきましては、下記の通り「ビューアルトバルキー」は販売終了とし、「ハイアルト」は、

“ビューコロナシリーズ”への統合を行い、名称を変更いたします。 

今までのご愛顧に感謝を申し上げるとともに、今後ともお客様にご満足頂ける製品を生

産するよう尽力してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 記  

●販売終了製品 

ビューアルトバルキー 

●名称変更製品 

旧銘柄：ハイアルト 

新銘柄：ビューハイコロナＨＧ 

※製品品質に変更はございません。 

●時期 

2013 年 5 月下旬より順次切替を行ないます。 

●お問い合わせ先 

王子エフテックス㈱  

営業本部 特殊紙営業部  

グループマネージャー 西 信行 

TEL：03-5550-3093 

 

以上 


